totale'" v°-
sunt' apostolica auctoritate revocamus in

fai id irritum irritum, et nominalim ea , quae legato

Romanae Ecclesiae praesente, et contra-

dieejate, contea mandatum Sedis Aposto-

liche fecla dicuntur, sicut in autentico

eiugdem legati etc, videlicet Anagnini

quoadam peesbyteri cardinalis ob causam

vostram in Angtiam directi continetur, et

quaeeumque eonlra ius vestrum, vel pri-

vifegiorum vestrorum tenorem idem ar-

chiepiscopi impetravit viribus carere,

decermmus, statuentes, ut nullus unquam

homioum ea, quae male gessit, trahere

audeat in consequentiam: neque possint

ea, quae tacita ventale a Sede Apostolica

impetrasvit, iuri vestro, aut privilegiis ullo

unquam tempone in aliquo praeiudicium

generare.

Nulli ergo omnino hominum liceai

lia,nc paginani nosjrae con&titutionis in,-,

friggere,, vej, ei a„usu t$Bj,eisajFÌo contrarre.

Si quis aujLem boe attentare prae&umpse-

rit', indignationem omnipotentis Dei et

beatorum Petri et PauK apostolorum eius

se noveril incursurum.

Pitoni Rojppiae apjid, S. Petrum, v kal.

iu#ij* pofltìfiscatus nostri anno primo.

Dati di* 28 maii anno Domini 4 19+,

pontili anno i. 2&a.
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II.

^nnelnBiones

8#litae.

Ganfivmahio pnivilegiorum omnium mona-

starti S- Ramberti Juren. dmeesis (i).

SUMMAR1UM

Exordium. — Monasterium hoc sub Sedis

Apostolicae protectione suscipit. — Ordi-

nem monasticum servari mandat. — Ei-

dem bona confirmai, — Eaque propriis

nominibus appellans enumerat; — Eccle-

sias videlicet, cellas, capellas, eie. —
Glericos et laicos recipiendi l'acuita lem
concedit. — Statula nonnulla prò regulari

disciplina et quiete monachorum. — Pri-

vilegia nonnulla elargitur. — Decretum
immunilatis prò contentis in privilegio

;— Quod solitis conclusionibus roboratur.

— Coelestini PP., et S. R. Ecclesiae car-

dinalium subscripliones.

Coelestinus episcopus servug servorum Del, di-

lectis flliis Humberto abbati Sancti Ragniberti

Iurensis, eiusque fratribus tara praesentibus

quam fnturis regularem vitam professis, sa-

Intera perpetuini.

Quoties postulalur a nobis, quod re- Exordium.

ligioni et honestali convenire dignoscilur,

omnino nos decet libenter concedere et

petentium desideriiscongruum suffragium

impertiri.

Eapropter, dilecti in Domino filii, ve- Monasterium

stria iustis postulationibus clementer an-
A°

c

0B

' ub ^"
imirous et praefatum monaslerium, in elione «ufcì-

quo divino eslis obsequio mancipati

,

p"

sub beati Petri et nostra prolectione su-